
平成21年5月1日 契 約 金 額 7,927,500 円

平成21年5月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年7月21日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市東５条２丁目２番13号　道路工業株式会社　旭川営業所
所長　山下　宣隆

工 種 舗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

防塵舗装　Ｌ＝２８０ｍ　Ｗ＝８．２ｍ工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（緑町環状線）

場 所 富良野市緑町

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成21年5月1日 契 約 金 額 5,124,000 円

平成21年5月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年6月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字山部東20線９番地　有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　淳一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道施設工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 布設延長　φ75　Ｌ＝３９０ｍ

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 緑町環状線配水管移設工事

場 所 富良野市緑町



平成21年5月1日 契 約 金 額 2,520,000 円

平成21年5月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年6月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市手稲区西宮の沢１条２丁目３番７号　株式会社　ロード技研
代表取締役　都澤　欽一

工 事 ( 業 務 ） 概 要 道路区画線　中央線・測線　Ｌ＝１５ｋｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市全域

工 種 区画線工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路区画線表示委託



平成21年5月1日 契 約 金 額 3,150,000 円

平成21年5月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年6月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市緑町8番16号　株式会社　ｱｰｽ建設工業
代表取締役　滝口　直美

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 側溝改良　Ｕ３００Ｂ　Ｌ＝１４０ｍ

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（住吉５条　外１路線側溝改良）

場 所 富良野市住吉町

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成21年5月1日 契 約 金 額 3,580,500 円

平成21年5月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年6月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市中五区　道栄工業株式会社
代表取締役　中井　満博

工 事 ( 業 務 ） 概 要 側溝改良　Ｕ３００Ｂ　Ｌ＝１３０ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市新富町

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（南４丁目４側溝改良）



平成21年5月1日 契 約 金 額 2,394,000 円

平成21年5月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年6月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市５条通９丁目左１号　明治安田生命　旭川５条ビル10階
道路建設株式会社旭川出張所　所長　高橋　洋志

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 舗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 防塵舗装　Ｌ＝２５０ｍ　Ｗ＝４．０ｍ

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（緑豊環状線）

場 所 富良野市字東麓郷

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成21年5月1日 契 約 金 額 4,273,500 円

平成21年5月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年6月26日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市若葉町14番３号　株式会社ｲﾄｳ塗装
代表取締役　松本　敏文

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根・外壁の塗装改修　Ｓ５７・Ｓ５８年建設　５棟

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市字山部東19線４番地

工 種 塗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅屋根外壁塗装工事(緑ヶ丘団地）



平成21年5月1日 契 約 金 額 3,465,000 円

平成21年5月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年11月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市白石区栄通２丁目８番30号　株式会社　シン技術コンサル
代表取締役　佐藤　進

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 委託業務

工 事 ( 業 務 ） 概 要 H15．３策定　中間見直し改定（H21・H22継続費）

工 事 （ 委 託 ） 名 都市計画マスタープラン改定業務委託

場 所 富良野市都市計画区域内

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成21年5月1日 契 約 金 額 2,971,500 円

平成21年5月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年6月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 富良野市桂木町２番169号　北川塗装店　代表　北川　清

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根・外壁の塗装改修　Ｓ５５年建設

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市桂木町２番41号

工 種 塗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 桂木児童センター改修工事



平成21年5月1日 契 約 金 額 3,003,000 円

平成21年5月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年6月12日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市北の峰町４番21号　有限会社　はら塗装
代表取締役　原　英紀

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根・外壁の塗装改修　S61年建設

工 事 （ 委 託 ） 名 北の峰コミュニティセンター改修工事

場 所 富良野市北の峰８番１号

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成21年5月1日 契 約 金 額 1,438,500 円

平成21年5月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年6月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契 約 相 手 方
札幌市豊平区西岡２条１丁目１番４6号　フクタカ工業株式会社

代表取締役　小仲　直樹

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋上防水保護塗装補修　H8、H9年建設　２棟

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅屋根外壁塗装工事(緑町団地屋上防水保護塗装）

場 所 富良野市緑町３番


